

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

OT 18.12 2023 Nº26 0/g

Об утверждении состава комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов, возникающего при исполнении должностных обязанностей работниками МБУК ЦБС Демидовского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», а также в повышения эффективности работы по предупреждению и противодействию коррупционных проявлений в МБУК ЦБС Демидовского района Смоленской области:

Приказываю:

1. Создать постоянно действующую комиссию по предотвращению в урегулированию конфликта интересов, возникающего при исполнении должностных обязанностей работниками МБУК ЦБС Демидовского района Смоленской области в составе:

Председателя комиссии: Матвеевой Г.В.- заместителя директора;

Секретарь: Кирсанова Е.Г.- заведующий МБО;

Члены комиссии:

Штефан С.Н.- зав.ЦСЗИ;

Никитина В.В.- заведующий ДДБ;

Сильченкова Л.В.- ведущий редактор ОКИО.

2.Заместителю директора Матвеевой Г.В.ознакомить с данным Приказом членов комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов, возникающего при исполнении должностных обязанностей работниками МБУК ЦБС Демидовского района Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор МБУК ЦБС Демидовского района



Т.В.Бурлакова